IZAIAS JOVINO -  Sim ;  SIDNEY RODRIGUES DA SILVA -  Sim ;  VALMIRO GOMES DA
SILVA - Sim ; JOSÉ RODRIGUES DA COSTA - Sim ; 11 - Projeto de Lei Ordinária nº 6
de 2026, “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ORÇAMENTO PROGRAMA
DE  2026,  NO  VALOR  DE  R$  55.000,00  (CINQUENTA  E  CINCO  MIL  REAIS),  E  DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS” Autor:  DENAIR PEDRO DA SILVA -  PREFEITO,  Número de
Protocolo:  9,  Tipo:  Nominal,  Sim:  7,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovada  por
unanimidade  Votos  Nominais  : JOSÉ  ANTÔNIO  CARNEIRO  LINS  -  Sim  ;